//\.Lanberg

Szafy wiszace 19”
seriaWFO01 64/66 V2

19” Wall-mount cabinets
WFO01 64/66 V2 series

Armarios de pared 19”
serie WFO01 64/66 V2

Instrukcja obstugi
User’s manual
Manual de instrucciones

2021/05




Spis tresci

1.1
1.2
13
14
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

2.1

2.1.1.
2.2

2.2.1.
222,
2.2.3.
2.24.
2.2.5.
2.2.6.

ov s

1.1
1.2
13
14
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

2.1

2.1.1.
2.2

2.2.1.
222,
2.2.3.
224,
2.25.
2.2.6.

Wazne zalecenia wstepne i informacje dotyczace uzytkowania szaf wiszacych 19” szybko sktadanych 4
Wprowadzenie 4
Zgodnos¢ z przepisami prawnymi i regulacjami dotyczacymi bezpieczenstwa i srodowiska 4
Zawartos¢ opakowania 4
Ogdlne wytyczne dotyczace bezpieczenstwa i srodkéw ostroznosci 5
Wytyczne dotyczace zasad bezpieczenstwa ESD 5
Transport 5
Gwarancja 5
Rozpakowanie i kontrola 6
Przechowywanie i wentylacja 6
Montaz 6
Przygotowanie 6
Zestawienie elementéw 6
Sktadanie szafy wiszacej 19” serii WF01 V2 7
Montaz zamka w drzwiach przednich 7
Montaz zamka w drzwiach bocznych 8
Montaz pionowych szyn montazowych 8
Montaz ram bocznych z pokrywa dolng i gérna 9
Montaz tylnej pokrywy 1
Montaz ptaskich zaslepek 11
Montaz szafy na $cianie 12
Montaz drzwi bocznych 13
Montaz drzwi przednich 13
Montaz uziemienia 13
Table of contents
Important introductory recommendations and usage information of 19” wall-mount cabinets 14
Introduction 14
Compliance with legal and regulatory provisions regarding safety and the environment 14
Packaging contents 14
General safety precautions 15
Guidelines for ESD security principles 15
Transport 15
Warranty 15
Unpacking and examination 15
Storage and ventilation 16
Assembly 16
Preparations 16
Table of components 16
19” cabinet installation steps 17
Front door lock installation 17
Side door lock installation 18
Vertical mounting rails installation 18
Installation of side frames with top and bottom cover 19
Rear cabinet cover installation 21
Flat blank panels installation 21
Cabinet wall installation 22
Side door reinstallation 23
Front door installation 23
Grounding 23

ou s

Lanberg © 2015-2021




indice

1.1
1.2
13
14
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

2.1

2.1.1.
2.2

2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
224,
2.2.5.
2.2.6.

ou s

Lanberg © 2015-2021

Recomendaciones previas importantes e informacion relativa al uso de los armarios de pared 19" de montaje rapido

Introduccién

Conformidad con las disposiciones legales y regulaciones relativas a la seguridad y el medio ambiente

Contenido del embalaje

Indicaciones generales sobre seguridad y medidas de precaucién

Indicaciones relativas a las normas de seguridad ESD

Transporte

Garantia
Desembalado y control

Almacenamiento y ventilacién
Montaje

Preparacion
Lista de elementos

Montaje del armario de pared 19" de la serie WF01 V2

Montaje de la cerradura en la puerta delantera

Montaje de la cerradura en las puertas laterales

Montaje de los carriles de montaje verticales

Montaje de los marcos laterales con la tapa inferior y superior

Montaje de la tapa posterior
Montaje de los tapones planos

Montaje del armario en la pared
Montaje de las puertas laterales

Montaje de la puerta delantera
Montaje de la puesta a tierra

24
24
24
25
25
25
25
25
26
26
26
26
27
27
28
28
29
31
31
32
33
33
33



1. Wazne zalecenia wstepne i informacje dotyczace uzytkowania szaf wiszacych 19" szybko sktadanych

1.1 Wprowadzenie

ZACHOWAJ TE INSTRUKCIE - Niniejszy zbiér zalecen, wytycznych, zasad bezpieczenstwa zastrzezen oraz instrukcji obstugi szaf
wiszacych 19” marki Lanberg, z wyszczegélnieniem obstugiwanych ponizszych modeli:
+ WF01-6404-10B WFO01-6606-00B WF01-6609-00B WFO01-6612-00B
WFO01-6404-10S WF01-6606-00S WF01-6609-00S WF01-6612-00S
WFO01-6604-10B WF01-6606-10B + WF01-6609-10B + WF01-6612-10B
WF01-6604-10S WF01-6606-10S WF01-6609-10S WF01-6612-10S
WF01-6406-00B WF01-6409-00B WF01-6412-00B WFO01-6415-10B
WFO01-6406-00S WFO01-6409-00S WF01-6412-00S WF01-6415-10S
WFO01-6406-10B WF01-6409-10B + WF01-6412-10B + WF01-6615-10B WF01-6622-10B

+ WF01-6406-10S WFO01-6409-10S WFO01-6412-10S WFO01-6615-10S WF01-6622-10S

Zawiera réwniez dane logistyczne, techniczne, instrukcje i przepisy, ktérych nalezy przestrzegac¢ oraz dostosowac sie do nich
podczas transportu, montazu, uzytkowania i ewentualnego serwisowania produktéw. Pod zadnym pozorem nie nalezy korzysta¢ z
urzadzenia przed uwaznym przeczytaniem oraz petnym dostosowaniem sie do wszystkich informacji zawartych w instrukcji obstugi.
Zachowaj te instrukcje do jej wykorzystania w pézniejszych celach. Wszelkie zdjecia, rysunki zawarte w instrukcji majg charakter
pogladowy. Informacje zawarte w niniejszej instrukcji obstugi zostaty sprawdzone i s3 uwazane za wystarczajace. Dostawca nie ponosi
odpowiedzialnosci za wszelkie niescistosci, ktére moga by¢ zawarte w tym dokumencie, ani nie zobowiagzuje sie do uaktualniania
lub zachowania biezacych informacji w tej instrukcji lub powiadamiania jej uzytkownikéw badz organizacji o jej aktualizacji.
W szczegélnosci wiasciciele marki Lanberg nie ponoszg odpowiedzialno$¢ za jakikolwiek sprzet, oprogramowanie lub dane
przechowywane lub uzywane wraz z produktem, w tym koszty naprawy, wymiany, integracja, instalacja lub odzyskiwanie sprzetu,
oprogramowania lub danych w przypadku niewtasciwego uzycia produktu lub jego elementéw.

Wiasciciele markiLanberg zastrzegaja sobie prawo do wprowadzania zmian w niniejszejinstrukcji w dowolnym czasie i bez uprzedzenia.
Produkty o ktérych mowa w niniejszej instrukcji, w tym dokumentacja, sg wtasnoscia wtascicieli marki Lanberg i ich licencjodawcow.
Jakiekolwiek uzycie lub reprodukcja tych produktéw, wiacznie z dokumentacjg jest zabroniona, z wyjatkiem wyraznego zezwolenia
na odpowiednich warunkach licencji.

UWAGA: W celu uzyskania najbardziej aktualnej wersji tej instrukcji, prosze odwiedzi¢ nasza witryne internetowg pod adresem
www.lanberg.pl.

WF01-6418-10B « WF01-6427-10B
WF01-6418-10S + WF01-6427-10S
WF01-6618-10B + WF01-6627-10B
WF01-6618-10S + WF01-6627-10S
WF01-6422-10B
WF01-6422-10S

1.2 Zgodnosc z przepisami prawnymi i regulacjami dotyczacymi bezpieczenstwa i srodowiska

Ten produkt jest zgodny z przepisami Unii Europejskiej (UE) dotyczacymi bezpieczenstwa i Srodowiska.
Wymienione w ponizszej instrukcji wyroby zostaty dopuszczone do obrotu na terenie UE uzyskujac deklaracje zgodnosci Unii
Europejskiej, ktéra zawiera deklaracje z zasadniczymi wymaganiami oraz innymi stosownymi postanowieniami ponizszych dyrektyw

oraz, ze zastosowano nizej wymienione normy zharmonizowane.

N 4
RoHS

Wraz z rozwojem produktéw i aktualizacjami przepiséw dotyczacymi CE, deklaracja moze ulega¢ zmianie. Najnowsza deklaracja

zgodnosci (CE) znajduje sig na stronie: www.lanberg.pl.

Dyrektywa: RoHS 2011/65/UE + 2015/863/UE
Normy: IEC 62321-4:2013 + A1:2017; IEC 62321-5:2013;
IEC 62321-6:2015; IEC 62321-7-1:2015; |IEC 62321-7-2:2017; IEC 62321-8:2017;

UWAGA: Uzycie symbolu WEEE (przekreslony kosz) oznacza, ze niniejsze wyroby nie moga by¢ traktowane jako odpad domowy.
Prawidtowa utylizacja zuzytego sprzetu pozwala unikna¢ zagrozen dla zdrowia ludzi i srodowiska naturalnego, wynikajacych
z mozliwej obecnosci w sprzecie niebezpiecznych substancji, mieszanin oraz czesci sktadowych, a takze niewtasciwego sktadowania
i przetwarzania takiego sprzetu. Zbidrka selektywna pozwala takze na odzyskiwanie materiatéw i komponentéw, z ktérych
wyprodukowane byto urzadzenie. W celu uzyskania szczegétowych informacji dotyczacych recyklingu niniejszych produktéw nalezy
skontaktowac sie z punktem sprzedazy detalicznej, w ktérym dokonano zakupu, lub organem wtadzy lokalnej.

1.3 Zawarto$¢ opakowania

W opakowaniu transportowym powinny by¢ dostarczone nastepujace przedmioty:

+  (1x) Drzwi przednie wyposazone w 2 bolce uziemiajace.

(2x) Rama boczna szafy zzamocowanymi drzwiami, wyposazonymi w 2 zaczepy.

(1x) Pokrywa gorna z przepustem kablowym oraz 2 otworami po srodku na wentylatory 12x12 cm.

+  (2x) Ptaska zaslepka do gérnego oraz dolnego przepustu kablowego.

(1x) Pokrywa tylna szafy.

(4x) Ponumerowane pionowe szyny montazowe do montazu urzadzen w standardzie RACK.

»  (1x) Listwa do montazu sciennego.

+ Niezbedne akcesoria do montazu w woreczku stronowym: (16x) Sruby krzyzakowe M4*8 samogwintujace; (8x) sruby krzyzakowe
M5*8 samogwintujace; (8x) $ruby krzyzakowe M6*12; (1x) plastikowa podktadka; (1x) zestaw uziemiajacy (przewod, podktadki,
nakretki); (1x) zamek drzwi przednich z brelokiem podwdjnych kluczy oraz ptaskim metalowym jezykiem; (2x) zamek drzwi
bocznych z brelokiem podwdjnych kluczy oraz wygietym metalowym jezykiem; (12x dla rozmiaru < 12 U; 24x dla rozmiaru >= 12
U) $ruby krzyzakowe M6*12 z koszyczkami M6; (1x) papierowa instrukcja.

+  (1x) Pokrywa dolna z przepustem kablowym i 4 otworami z gwintowang nakretkg M10 po bokach oraz 2 bolcami uziemiajgcymi.




1.4 Ogdlne wytyczne dotyczace bezpieczenstwa i srodkéw ostroznosci

Bezwzglednie nalezy przestrzegac¢ specyfikacji urzadzenia przy postugiwaniu sie nim oraz przy podfaczaniu go do jakichkolwiek
wyrobow zewnetrznych. Nalezy réwniez tak samo przestrzegac specyfikacji tych wyrobéw zewnetrznych, do ktérych niniejsze
urzadzenie ma zosta¢ podtaczone.

Nie wolno uzywa¢ produktu do pracy poza znamionowymi wartosciami podanymi w jego specyfikacji. Jakiekolwiek uszkodzenia
spowodowane przez odstepstwo od tych wartosci w trakcie postugiwania sie urzadzeniem nie podlegaja gwarancji.

Wszelka instalacja, potaczenia, okablowania oraz obwody w ktérych bedzie uzytkowany produkt musza by¢ wykonane w sposéb
zgodny z lokalnie obowiazujacymi przepisami dotyczacymi elektrycznosci oraz w taki sposob, aby wyeliminowac ryzyko nadepniecia
lub potkniecia sie o nie. Uzywaj kabli zasilajacych tylko z certyfikatem VDE oraz CE przy ich podigczaniu do urzadzenia. Konieczne
jest stosowanie tych samych procedur wymienionych w tym punkcie przy podtaczaniu okablowania do wyrobu lub jego samego do
elementéw zewnetrznych.

W przypadku zewnetrznych urzadzen podtaczanych do niniejszego wyrobu nalezy kategorycznie przestrzegac¢ instrukgji obstugi
dostarczonych przez ich producenta.

W celu zapewnienia bezpieczenstwa oraz zgodnosci, nalezy uzywac wytacznie komponentéw zgodnych z specyfikacja lub czesciami
zalecanymi przez producenta.

Podczas trwania gwarancji zabrania sie wymiany jakichkolwiek elementéw produktu przez jego uzytkownikéw. Serwisowanie
powierzaj tylko i wytacznie wykwalifikowanemu personelowi technicznemu, takiemu jak np. serwis producenta lub autoryzowanego
importera.

W przypadku koniecznosci wymogu serwisowania urzadzenia, powinno sie ono odbywac lub by¢ nadzorowane przez osobe
posiadajacg odpowiednie kwalifikacje do pracy z nim oraz wiedze dotyczacg zachowania whasciwych srodkéw ostroznosci. Wszystko
to zgodnie i w mysl lokalnie obowiagzujacych przepiséw.

W przypadku koniecznosci wymogu serwisowania urzadzenia lub innych czynnosci, ktére wymagac beda pracy wewnatrz urzadzenia
lub kontaktu z elementami, ktére moga by¢ pod potencjalnym napieciem, nalezy przed dokonaniem tych czynnosci przestrzegac
nastepujacych zasad bezpieczenstwa: zdja¢ wszelkie bransoletki, naszyjniki, pierscionki, zegarki lub inne metalowe przedmioty z rgk
oraz szyi oraz uzywac narzedzi z izolowanymi uchwytami.

Zawsze przed przystapieniem do serwisowania urzadzenia powinna znajdowac sie w poblizu osoba, ktéra zareagowataby oraz
podjeta odpowiednie czynnosci w celu pomocy osobie serwisujacej w razie wypadku. Osoba serwisujgca powinna zawsze umy¢ rece
po zakonczeniu pracy z urzadzeniem.

NIGDY nie dopuszczaj do sytuacji, w ktérej mogtyby wystapic jakiekolwiek iskry lub ptomienie w poblizu urzadzenia. Wystapienie
takiej sytuacji moze mie¢ bardzo negatywne konsekwencje w stosunku do oséb oraz rzeczy znajdujacych sie w poblizu.

W przypadku pozaru natychmiastowo i (mozliwie) bez zbednej zwtoki odtacz doptyw zasilania sieciowego oraz zawiadom straz
pozarng o zaistniatej sytuacji, dzwoniac pod numer strazy obowiazujacy w kraju, w ktérym przebywasz.

Produkt przeznaczony jest do uzytku wewnetrznego. Nie nalezy jakkolwiek przebudowywaci/lub modyfikowaé samego produktu i/lub
jego skladowych.

Do urzadzenia pod zadnym pozorem nie wolno wprowadza¢ wyrobodw, ktére nie sa przeznaczone do tego celu.

Producent i dystrybutor nie odpowiadajg za jakiekolwiek szkody powstate w wyniku niewfasciwego uzytkowania i niewtasciwego
postepowania z wyrobem (niezgodnego z niniejsza instrukcja).

Przed podjeciem czynnosci zwigzanych zzamocowaniem lub odfgczeniem urzadzenia, podpieciem lub odfaczeniem kabli do niego, w szafie
wiszacej 19" serii, najpierw podtacz jego wszystkie elementy do zweryfikowanego i sprawnie dziatajagcego uziemienia.

Upewnij sie, ze wszystkie elementy przymocowane od nowosci w szafie wiszacej 19” serii, jak i sprzety zamocowane przez uzytkownika sg
prawidtowo przykrecone lub odkrecone gdy wykonywany jest demontaz. Niedopuszczalna jest sytuacja, w ktorej jakiekolwiek elementy
produktu lub stanowiace jego spdjnos¢ nie s3 odpowiednio zamocowane / zastosowane lub stwarzaja zagrozenie przez btedna ich izolacje
od pozostatych, funkcjonujacych elementow, ktdre w zetknieciu spowodowatyby zagrozenie.

1.5 Wytyczne dotyczace zasad bezpieczenstwa ESD
W celu zapobiegania uszkodzeniom wyrobu, systemu lub podzespotéw elektrycznych przez wytadowanie elektrostatyczne (ESD), wazne
jest, aby podczas pracy z nimi odpowiednio przygotowac sie oraz ostroznie je obstugiwac. Nastepujace $rodki sa ogdlnie wystarczajace,
aby chroni¢ wyréb przed wystgpieniem ESD:

Nie uzywaj metalowych paskéw na rekach, aby zapobiec wytadowaniom statycznym.

Dotknij najpierw uziemionego, metalowego przedmiotu przed przystapieniem do pracy.

Podczas obstugi urzadzen elektrycznych nalezy unikac kontaktu z pinami, wtyczkami i jakimikolwiek przekaznikami energii.

Podczas przemieszczania elementdéw elektronicznych zaleca sie chwytanie tylko za ich (odizolowane) krawedzie, gdzie nie wystepuje
jakikolwiek przeptyw pradu. Nie dotykaj podzespotéw, uktadéw scalonych, modutéw pamieci, stykdw etc.

Wszelkie elektroniczne urzadzenia wtéz z powrotem do antystatycznych toreb (o ile to mozliwe) gdy nie sa one uzywane.

1.6 Transport
Podczas transportu nalezy przechowywac produkt tylko i wytacznie w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wstrzagsami oraz
uderzeniami. Nie nalezy wyrzuca¢ opakowania do smieci. W przypadku wysytki produktu na gwarancje, kategorycznie nalezy uzy¢
oryginalnego kartonu.

1.7 Gwarancja
Gwarancja nie przystuguje w przypadku wystgpienia awarii i wad wynikajacych z niewtasciwego uzytkowania i postepowania
z urzadzeniem (niezgodnego z niniejszg instrukcja). Uszkodzenia mechaniczne sa podstawg do odrzucenia reklamacji. W celu ztozenia
gwarangji lub rekojmi, skontaktuj sie z swoim sprzedawca.




1.8 Rozpakowanie i kontrola
W obecnosci przewoznika ostroznie rozpakuj produkt z kartonu transportowego oraz koniecznie sprawdz czy:
«  Zawartos$¢ opakowania zawiera elementy wymienione w pkt. 1.3.
+  Wszystkie elementy sa nieuszkodzone.
W przypadku braku, uszkodzenia, niescistosci co do elementéw wymienionych w pkt. 1.3, nalezy spisa¢ protokoét uszkodzenia
(w przypadku ich wystepowania) oraz koniecznie zgtosi¢ sprawe do sprzedawcy. Wymagane sa: zdjecia, numer partii oraz opis problemu.
Wskazane czynnosci nalezy wykona¢ w tym samym dniu co data dostawy produktu.

1.9 Przechowywanie i wentylacja

+ Produkt powinien by¢ instalowany tylko w lokalizacji z ograniczonym dostepem (wydzielone pomieszczenia na sprzet etc.).

» Nie nalezy instalowac i przechowywac go w miejscach, w ktérych obecna jest stojaca albo biezaca woda, wilgotnos¢ lub jakiekolwiek

inne ptynne substancje.

+ Nalezy pamieta¢, aby unika¢ wystawiania urzadzenia na bezposrednie dziatanie promieni stonecznych.

« Umies¢ urzadzenie na stabilnej, suchej powierzchni w dobrze wentylowanym miejscu. Pozostaw co najmniej 100 mm wolnej

przestrzeni wokét niego, aby zapewni¢ odpowiednia wentylacje.

« Urzadzenie przeznaczone jest do pracy tylko i wylacznie w kontrolowanym srodowisku (kontrolowana temperatura oraz wilgotnos$¢
otoczenia zgodnie zinformacjami zawartymi w specyfikacji, praca wewnatrz budynku, bez zanieczyszczen przewodzacych [zapylenia,

palnych gazdéw, substancji powodujacych korozje etc.]).

2. Montaz

o Nalezy scisle przestrzegac zalecen zawartych w tej instrukgji.

2.1 Przygotowanie

Przygotuj odpowiednia ilos¢ miejsca na podtozu na ktérym odbedzie sie montaz. Ostroznie wyjmij wszystkie elementy z kartonu
transportowego. Dalsze instrukcje montazu beda opiera¢ sie o zawarty schemat. Przygotuj réwniez (wtasne) 4 kotki rozporowe oraz
4 $ruby dopasowane nosnoscia do zaktadanej catosciowej wagi szafy oraz srednicg do otworéw listwy do montazu $ciennego, ktéra

wynosi: 4 -@ 10.

Ze wzgledu na uzycie Srub krzyzakowych M6*12 do przymocowania pokrywy gornej oraz dolnej z ramami bocznymi zalecamy

przygotowanie dobrego $rubokreta krzyzakowego. Zalecana specyfikacja to PH3x150 mm.

2.1.1. Zestawienie elementéw

Komponent

Przeszklone / metalowe drzwi przednie wyposazone w 2 bolce uziemiajace
Rama boczna szafy zzamocowanymi drzwiami wyposazonymi w 2 zaczepy

Pokrywa gérna z przepustem kablowym oraz 2 otworami po $rodku na wentylatory 12x12 cm
Ptaska zaslepka do gérnego oraz dolnego przepustu kablowego
Pokrywa tylna szafy

Ponumerowane pionowe szyny montazowe

Listwa do montazu $ciennego

Sruba krzyzakowa samogwintujaca M4*8

Sruba krzyzakowa samogwintujaca M5*8

Sruba krzyzakowa M6*12

Sruba krzyzakowa M6*12 z koszyczkami M6

Plastikowa podktadka pod drzwi przednie

Zestaw uziemiajacy (przewdd, podktadki, nakretki)

Zamek drzwi przednich z brelokiem podwdjnych kluczy oraz ptaskim metalowym jezykiem

Dostarczona ilos¢

1x

2x

1x
2x
1x
4x
1x
16x
8x

8x

<10U:12x  >=10U: 24x

Zamek drzwi bocznych z brelokiem podwajnych kluczy oraz wygietym metalowym jezykiem 2x
Pokrywa dolna z przepustem kablowym i 4 otworami z gwintowana nakretka M10 po bokach oraz 2 bolcami uziemiajacymi 1x
Sruba krzyzakowa Sruba krzyzakowa . " Sruba krzyzakowa M6*12
Element samogwintujaca M4*8 samogwintujaca M5*8 EiuballizyzzkonalMeRl2 z koszyczkami M6
| J K L
Rysunek
Dostarczona ilos¢ 16x 8x 8x <10U:12x  >=10U:24x

Oznaczenie

>

O Nnw

o = z -

o

Lanberg © 2015-2021




2.2 Skfadanie szafy wiszacej 19" serii WF01 V2

2.2.1. Montaz zamka w drzwiach przednich

1.

Wprowadz modut zamka z woreczka strunowego oznaczonego elementem [O] przez drzwi tak, aby 2 réwnolegte ptaskie
czesci modutu znajdowaly sie w pozycji poziomej. Nastepne kroki beda dotyczyly elementéw znajdujacych sie w tym woreczku.

Ustaw otwoér modutu zamka za pomocq kluczykéw w pozycji pionowej. @

. Przykre¢ nakretke wprowadzajac ja strong z wygrawerowanymi tréjkatami w strone drzwi na modut zamka. Na samym koricu

przytrzymaj modut zamka za pomoca kluczykéw i postaraj sie dobrze dokreci¢ nakretke.

. Nanie$ ptaski metalowy jezyk zamka w pionie (skierowany: ku gorze - gdy drzwi sg ukierunkowane strong jak na ponizszym rysunku

lub w przeciwnym razie ku dotowi) na kwadratowy element modutu z otworem na srube. Kolejno nanie$ ptaska metalowa okragty
podktadke, a nastepnie jej gwiezdzistg forme. Catos¢ przymocuj wkrecajac srube do modutu zamka.

N
(=4

Lanberg © 2015-2021




2.2.2. Montaz zamka w drzwiach bocznych

1. Wyjmij drzwi boczne z ram bocznych [B + Cl. Ich ponowny

montaz przebiegnie na koricowym etapie sktadania szafy.

. WprowadzZmodutzamkazworeczka strunowego oznaczonego

elementem [P] przez drzwi tak, aby 2 rownolegte ptaskie czesci
modutu znajdowaty sie w pozycji poziomej. Nastepne kroki
beda dotyczyty elementéw znajdujacych sie w tym woreczku.

Ustaw otwoér modufu zamka za pomocq kluczykow
w pozycji poziomej.

. Przykre¢nakretke wprowadzajacja strong zwygrawerowanymi

tréjkatami w strone drzwi na modut zamka. Na samym koncu
przytrzymaj modut zamka za pomoca kluczykéw i postaraj sie
dobrze dokreci¢ nakretke.

. Nanie$ wygiety metalowy jezyk zamka w poziomie (wygieta

czescig skierowana blizej drzwi) na kwadratowy element
modutu z otworem na $rube. Kolejno nanie$ ptaska metalowa
okragta podktadke, a nastepnie jej gwiezdzistg forme. Catosc
przymocuj wkrecajac Srube do modutu zamka.

. Analogiczne kroki 1 ~ 4 wykonaj dla drugich drzwi

bocznych [C].

2.2.3.Montaz pionowych szyn montazowych

_ I\

Przed dalszym montazem zwroc¢ uwage, gdzie znajduje sie
przednia i tylna strona ram bocznych [B + C].

Odlegtos¢ miedzy srodkami matych otwordéw znajdujqcych
sie na ramach bocznych [B + C] wynosi 25 mm.
Maksymalny dystans (gftebokosc robocza) miedzy
przednimi i tylnymi pionowymi szynami montazowymi

(z uwzglednieniem ich grubosci) wynosi:

1) Dla szaf wiszqcych o catkowitej dfugosci 450 mm: 379.5 mm.
1l) Dla szaf wiszqcych o catkowitej dlugosci 600 mm: 529.5 mm.

Zaleca sie jednak montaz tylnych pionowych szyn
montazowych na 3-cich od korica otworach znajdujqcych
sie na ramach bocznych (réznica 50 mm), aby zmiescic¢
urzqdzenia wraz z wtyczkq z kablem (srednio ok. 55 mm).

. Potéz ptasko dwie ramy boczne [B + C] (bez zamontowanych

drzwi) tak, aby byty skierowane przednig strona
w twoim kierunku.

. Uzyj 2 ponumerowanych pionowych szyn montazowych [G]

oraz dobierz wymagana odlegtos¢ miedzy nimi na lewej ramie
bocznej [B].

Zwroc koniecznie uwage na to, aby numeracja przednich
pionowych szyn przebiegata rosnqco od prawej do lewej
(spoglqdajqc na przedstawione rysunki) i analogicznie
dla tylnych.

. Uzyjfacznie 4 srub krzyzakowych samogwintujacych M5*8 [J],

aby zamocowac pionowe szyny montazowe do ramy bocznej
- po 2 na kazdy koniec szyny.

\N

Lanberg © 2015-2021



4. Uzyj 2 ponumerowanych pionowych szyn montazowych [G]
oraz dobierz takg sama odlegtos¢ jak w pkt. 2 na prawej ramie
bocznej [C].

0 Zwroc koniecznie uwage na to, aby numeracja przednich
pionowych szyn przebiegata rosnqco od lewej do prawej
(spoglqdajqc na przedstawione rysunki) i analogicznie
dla tylnych.

5. Uzyjtacznie 4 srub krzyzakowych samogwintujgcych M5*8 [J],
aby zamocowac¢ pionowe szyny montazowe do ramy bocznej
- po 2 na kazdy koniec szyny.

2.2.4. Montaz ram bocznych z pokrywa dolng i gérna
1. Przygotuj pokrywe dolna [R] w taki sposéb, aby przepust kablowy znajdowat sie z tytu.

2. Lewa rame boczng [B] umiesc¢ po lewej stronie pokrywy dolnej, a prawa rame boczng [C] po prawej stronie pokrywy.
o Przed podjeciem kolejnego etapu montazu upewnij sie, czy:
I) Numeracja przebiega rosnqco od pokrywy dolnej do gérnej na przednich jak i tylnych pionowych szynach montazowych.

1l) Pary przeciwlegtych szyn sq zamontowane na tych samych dfugosciach.

J . Onooobopoooo . | _[ o Uobopoonooodg o
/ 1 ﬁ\
/[ . BRuoloopoonos . . CUO0UOAUOSSN
w = Sy

B ol [o
5 y 5 ~

Lty
—_

Numeracja

Lanberg © 2015-2021




3. Natéz pokrywe goérna [D] przepustem kablowym znajdujacym sie z tytu na ramy boczne [B + C] oraz dopasuj ja do ich konstrukgji.

4. Uzyj facznie 4 $ruby krzyzakowe M6*12 [K], aby zamocowac pokrywe gérng do ram bocznych - po 2 na kazdy bok.

0 Pamietaj, aby:

1) Systematycznie zwraca¢ uwage na dopasowanie pokrywy gornej [D] z otworami na ramach bocznych [B + C]. Nie dokrecaj kazdej
sSruby 100%! Najpierw wprowadz wszystkie na 2/3 wysokosci, sprawdz spasowanie, a nastepnie dokrec wszystkie.
1) Zwrdcic réwniez uwage czy mate otwory na sruby M4*8 [I] znajdujqce sie na przedniej stronie obu pokryw, jak i ram bocznych,

BOUDIRRIOINNUDN00U0T00000000000000000080000000000000000000000000000008400008

pokrywayjq sie ze sobq.

[ JE6BRO000000000ARA4REERRREERRRO00N000NNNN0TNAAAEARAARARAARRNNDINANNDNNRARE j

Fl S e

a g o (]

o} i\

o Yo = m

@ H E (] [d

ol fe G

| g O
\ / o0)s 108
a ‘D [}
v bl O RN

k Ic ° |

5. Obré¢ o 180 stopni catg konstrukcje. Dopasuj pokrywe dolng [R] do konstrukgji ram bocznych.
6. Uzyjtacznie 4 sruby krzyzakowe M6*12 [K], aby zamocowa¢ pokrywe dolng do ram bocznych - po 2 na kazdy bok.

Lanberg © 2015-2021




. Uzyj tacznie 4 srub krzyzakowych samogwintujacych M4*8 [I], aby

Pamietaj, aby:

1) Systematycznie zwracac uwage na dopasowanie pokrywy dolnej [R]
z otworami na ramach bocznych [B + C]. Nie dokrecaj kazdej sruby 100%!
Najpierw wprowadz wszystkie na 2/3 wysokosci, sprawdz spasowanie,
a nastepnie dokrec wszystkie.

1) Zwrdcié rowniez uwage czy mate otwory na sruby M4+8 [I]
znajdujqce sie na przedniej stronie obu pokryw, jak i ram bocznych,
pokrywajq sie ze sobg.

przymocowac z przedniej strony obie pokrywy [D + P] z ramami
bocznymi [B + C] - po 1 na kazdy bok.

2.2.5. Montaz tylnej pokrywy

1.
2.

Dopasuj pokrywe tylng [F] tak, aby jej 6 otworéw pokrywato sie z 6 otworami znajdujacymi sie z tytu ram bocznych [B + Cl.
Uzyj tacznie 6 Srub krzyzakowych M4*8 [l], aby zamocowa¢ pokrywe tylng do ram bocznych - po 3 na strone.

2.2.6. Montaz ptaskich zaslepek

1.

Dopasuj ptaska zaslepke [E] do dolnego przepustu kablowego pokrywy tak, aby otwory na sruby na obu elementach pokrywaty sie.

. Uzyj tacznie 2 Srub krzyzakowych M4*8 [1], aby zamocowac¢ zaslepke do dolnego przepustu - po 1 na strone.

2
3.
4

Obré¢ konstrukcje szafy o 180 stopni.

. Dopasuj kolejna ptaska zaslepke [E] do gérnego przepustu kablowego pokrywy tak, aby otwory na $ruby na obu elementach

pokrywaty sie.

. Uzyj kolejnych 2 srub krzyzakowych M4*8 [1], aby zamocowac zaslepke do gérnego przepustu - po 1 na strone.

Lanberg © 2015-2021




3. Montaz szafy na $cianie

1. Przygotuj (wtasne) 4 kotki rozporowe oraz 4 Sruby
dopasowane no$noscig do zakladanej catosciowej wagi szafy
oraz $rednicg do otwordéw listwy do montazu Sciennego,
ktora wynosi: 4 - @ 10. Odlegtos¢ miedzy srodkami wiekszych
otworéw znajdujacych sie na listwie na dang strone wynosi
69 mm, a miedzy srodkami wiekszych otworéw znajdujacych
sie na krancach listwy (lewy i prawy) wynosi 468 mm. IS

2. Dopasuj listwe do montazu $ciennego [H] do powierzchni
sciany i wyréwnaj poziom.

3. Obrysuj 4 krawedzie otwordw listwy (bez uwzgledniania tych
na zaczepach).

4. Nawierc 4 otwory w miejsca obryséw, a nastepnie wprowadz
kotki rozporowe.

5. Ponownie dopasuj listwe tak, aby miedzy jej 2 zaczepami
(w ksztatcie litery ,L") a $ciana bylo miejsce na
powieszenie szafy.

6. Wkrec¢ 4 Sruby w kotki rozporowe. Najpierw w 2 zewnetrzne
otwory (po 1 na bok), a nastepnie w 2 wewnetrzne.

7. Powies ztozong szafe zaczepiajac jej 2 otwory umieszczone z tytu na gérze pokrywy goérnej [D] o 2 zaczepy listwy.

8. Za pomoca 2 srub krzyzakowych samogwintujgcych M4*8 [I] przytwierdz tylng konstrukcje szafy z 2 zaczepami znajdujacymi sie na

listwie do montazu $ciennego.

Lanberg © 2015-2021




4. Montaz drzwi bocznych

1. Drzwi boczne, ktére nalezato na wczesniejszym etapie montazu
wyja¢, z powrotem zamontuj do ram bocznych [B + C] naciskajac
réwnoczesnie do srodka 2 zaczepy, a w momencie gdy znajda sie na
réwni z otworami ram zwolnij nacisk.

vy v e ey

2. Wykorzystujac klucze [P] zamknij drzwi ram bocznych.

[ oo oe oo

5. Montaz drzwi przednich =

1. Na jeden z dolnych otworéw dolnej pokrywy [R] na ktéry
planujesz osadzi¢ bolec drzwi przednich [A] nanie$ plastikowa
podktadke [N].

2. Osadz dolny bolec drzwi przednich [A] w dolnym otworze przez
plastikowa podktadke, a nastepnie wprowadz gérny bolec w
otwor znajdujacy sie na gornej pokrywie [D] naciskajgc do srodka
zawiasy (w ksztalcie litery L). W momencie gdy znajdzie sie na
réwni z otworem zwolnij nacisk.

3. Wykorzystujac klucze [0] zamknij drzwi przednie.

AN

(@

6. Montaz uziemienia

W szafie umieszczono 4 bolce uziemiajace o srednicy 6 mm:

+ 2xnadrzwiach przednich [A].

« 2x nadolnej pokrywie [R].

W zestawie dotagczono przewdd uziemiajacy [M]. Sktada sie on z 42 zyt wykonanych z czystej miedzi (100% CU), po 0.16 mm kazda. Przekrdj
kabli wynosi ~0.9 mm?2. Kabel stuzy do potaczenia dolnej pokrywy z drzwiami przednimi (z mozliwoscig otwarcia ich w kacie do 180°).

W celu potaczenia jednego z gtéwnych bolcéw uziemiajgcych szafy (znajdujacych sie na dolnej pokrywie) z przytaczem wyréwnawczym
nalezy zakupi¢ osobno kabel o odpowiedniej dtugosci, gdzie jego AWG powinno sie miesci¢ w przedziale 17 ~ 18, a zyty powinny by¢
wykonane tylko z czystej miedzi (100% CU).

Lanberg © 2015-2021




